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Hei, 
 
Vedlagt er brev vi mottok fra kommunen datert den 22.10.18 som svar på grunneier AOL’s henvendelse vedrørende 
vegrett for drift med beitedyr på del av område ved den vernede sonen av fjæra. ( Om vi oppfatter dette riktig) 
 
Jeg viser også til vår telefonsamtale etter mottak av brev.  
 
Som vi da opplyste er ikke Varmbo noe part i dette, men vi vil gjerne holdes orientert om hva som pågår rundt våre 
interesser i kommunen. Vi kan om det eksisterer misforståelser også prøve å bidra til å klargjøre slike forhold mot 
grunneiere vi har avtaler med. 
 
Brevets innhold kommenteres ikke fra oss ut over følgende to spørsmål dere reiser: 
 

1. Som dere har fått beskjed om gjentatte ganger tidligere er det Varmbo som har full råderett over område. 
Kontaktpersoner hos oss er Prosjektleder Thomas Risberg Schulze og undertegnede. 

2. Endre status på nylig regulert veg er vel ikke et særlig relevant spørsmål å rette til Varmbo? Vi har en rettslig 
bindene reguleringsplan og forholder oss til den. Om kommunen ønsker at denne veien nå skal være privat 
og driftes privat så må dere varsle om dette.  

 
Under pkt Videre oppfølging viser dere til at det ut fra flere henvendelser fra flere parter vedrørende utviklingen av 
Bruholmen… Hvem disse forskjellige partene er ukjent for Varmbo og vi anser  at Ørland Kommune er godt nok 
informert om hvem som er ansvarlig for videre prosess rundt Bruholmen. 
 
Det vi har oppfattet at grunneier ikke ønsker å ha beitedyr så nært et bolig/anleggsområde som i tillegg er 
øremerket til bruk som tur og fritidsområde for befolkningen i ØK. Det er vel kun bruk av vei i denne forbindelse det 
stilles spørsmål til. Vi kan ikke forstå at dette bør være veldig komplisert å løse. 
 
Dette er vel så langt vi kan kommentere brevet av 22.10.18 med de direkte avklaringer dere har bedt oss besvare. 
 
Ha en fin dag. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
John Martin Illøkken 
Adm. dir. 
 
Mob: 488 82 785 
E-post: jmi@varmbo.no 
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